Winkelleiste

Produktmerkmale der Winkelleiste:
o Kunststoff hart
o Als Innen- und AuBenecke einsetzbar
o Innen und auBen bedruckt

o Schutz fiur Ecken und Kanten

Produktaufstellung:

Art.-Nr.
5102694
5102695
5102696
5102697
5102698
5102699
5102700
5102701
5102702
5102703
5102704
5102705
5102706
5102707
5102708

5102709

EAN-NTr.

4004616637830
4004616637854
4004616637878
4004616637892
4004616637915
4004616024739
4004616024838
4004616124651
4004616024852
4004616024777
4004616024692
4004616024715
4004616024975
4004616025071
4004616124675

4004616025095

Art.-Bezeichnung
Winkelleiste 10
Winkelleiste 10
Winkelleiste 10
Winkelleiste 10
Winkelleiste 10
Winkelleiste 20
Winkelleiste 20
Winkelleiste 20
Winkelleiste 20
Winkelleiste 20
Winkelleiste 20
Winkelleiste 20
Winkelleiste 30
Winkelleiste 30
Winkelleiste 30

Winkelleiste 30
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Abmessung:

Katalog Seite

Farbe (Dekor-Nr.)
weil3

ahorn

buche

eiche
schwarz
weiss

esche grau
ahorn

buche

eiche

eiche rustikal
schwarz
weiss

esche grau
ahorn

buche

20

VPE
20
20
20
20
20
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

10

Funktionsleisten



Winkelleiste

Produktaufstellung:

Art.-Nr. EAN-NTF.

5102710 4004616025019
5102711 4004616024937
5102712 4004616024951

Art.-Bezeichnung
Winkelleiste 30
Winkelleiste 30
Winkelleiste 30
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Farbe VPE
eiche 10
eiche rustikal 10
schwarz 10
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